
„Pies przyjacielem człowieka – jego rola i pomoc 
w wielu dziedzinach życia. Bądź odpowiedzialny 
za jego los!”
10-11-2022

Lubliniecka Rada Kobiet serdecznie zaprasza do udziału w lokalnej kampanii 
społecznej pn.
„Pies przyjacielem człowieka – jego rola i pomoc w wielu dziedzinach życia. Bądź 
odpowiedzialny za jego los!”.

Psy towarzyszą człowiekowi od najdawniejszych czasów. Są nie tylko 
najwierniejszymi przyjaciółmi, ale także pomocnikami w wielu dziedzinach życia. 
Dziś są wprost niezastąpione, dają się trenować i szkolić, pomagają  w ratowaniu 
ofiar katastrof, szukaniu zaginionych, mogą spełniać funkcje terapeutyczne. 
Niestety nie wszystkie historie o psach kończą się szczęśliwie. Psy są krzywdzone, 
porzucane i maltretowane. Nie pozwólmy na takie ich traktowanie.

Miejsce wydarzenia: Miejski Dom Kultury w Lublińcu, ul. Plebiscytowa 9.

Termin: 16 listopada 2022 r. w godz. 10. 00 - 12.30.
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Program spotkania, wystąpienia prelegentów:

 

10.05 – 10.35 – „Prezentacja działań Inspektorów OTOZ Animals w Lublińcu w 
zakresie interwencji i pomocy skrzywdzonym psom, skala zjawiska, przykłady, 
zaangażowanie wolontariuszy”, Inspektorzy Towarzystwa Opieki nad Zwierzętami - 
oddział w Lublińcu;

10.35 - 11.00 - „Odpowiedzialność karna za złe traktowanie zwierząt w kontekście 
obowiązujących przepisów. Współdziałanie służb w zakresie ich ochrony”, asp. szt. 
Iwona Ochman, KPP w Lublińcu;

11.00 – 11.20 - „Adoptowałam Baksa” - Zuzanna Tkaczyk, wolontariuszka Animals o 
swojej relacji z psem;

11.20 – 11.50 - „Pies ratownik” - Mirosław Dubiel, przewodnik psa ratowniczego z 
grupy poszukiwawczo – ratowniczej OSP Solarnia, trener prowadzący szkołę 
Centrum Pracy z Psem Songo;

11.50-12.20- „Zastosowanie dogoterapii u dzieci i osób dorosłych” - Natalia 
Tomaszewska, dogoterapeutka, właścicielka Gabinetu Rehabilitacji Zwierząt 
PsiapoMoc;

12.20 – 12.30 - podsumowanie.

Do udziału zapraszamy mieszkańców miasta Lublińca i powiatu lublinieckiego, 
przedstawicieli lokalnych władz, instytucji, służb, placówek oświatowych, kluby 
wolontariatu, organizacje pozarządowe, rady społeczne miasta Lublińca.
Kampania realizowana pod Honorowym Patronatem Burmistrza Miasta Lublińca.

Współorganizator kampanii: Miejski Dom Kultury w Lublińcu.

Partnerzy kampanii: Komenda Powiatowa Policji w Lublińcu, OTOZ Animals. 
Inspektorat w Lublińcu, Grupa Poszukiwawczo-Ratowniczo OSP Solarnia - Centrum 
Pracy z Psem "SONGO", Gabinet Rehabilitacji Zwierząt PsiapoMoc.

Pozostałe aktualności
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